Р ОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2012 года  № 177                                     рп. Некрасовское
Об утверждении

дополнительного Соглашения

           В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет  РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемое дополнительное соглашение к соглашению о передаче осуществления части полномочий заключенному  26 декабря 2011 года решением Муниципального Совета  № 133, между органами местного самоуправления Некрасовского муниципального района и органами местного самоуправления сельского поселения Некрасовское по решению вопросов местного значения в части полномочий по  обеспечению малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, в части поддержки молодых семей в приобретении (строительстве) жилья в рамках реализации областной целевой программы «Реализация приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России» на территории Ярославской области на 2011 – 2015 годы, включающей в себя подпрограмму  « Государственная поддержка молодых семей Ярославской области в приобретении (строительство) жилья», утвержденной Постановлением Правительства Ярославской области от 26.01.2011 № 9-п
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель муниципального

Глава сельского

Совета сельского поселения

поселения Некрасовское

 Некрасовское

  ________________ А.Г.Корнилов

_____________ В.А.Лосев